日看大協第 14号

2020年 5月 15日

一般社団法人 日本看護系大学協議会会員校

代表者（社員）各位

一般社団法人 日本看護系大学協議会

代表理事 上泉 和子

2020年度 一般社団法人日本看護系大学協議会 常任理事候補者募集のお知らせ

平素より本会の活動にご理解とご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。

さてこの度、一般社団法人日本看護系大学協議会 常任理事候補者を下記の要領により自薦他薦問わず

募集致します。社員の皆様には、本会常任理事として相応しい候補者の推薦（事前に本人の内諾を得て

おくこと）をお願い申し上げます。

記

１．常任理事候補者募集期間

  ■募集期間：2020年 5月 15日（金）～ 5月 22日（金）

２．常任理事候補者の基準（常任理事服務規程第７条）

 次の基準を全て満たすこととする。

（１）看護系大学・大学院での看護学教育研究者の経験者とする。

（２）本会の社員の経験者とする。

（３）本会の役員または委員経験者が望ましい。

（４）リーダーシップ、マネジメントシップおよび企画力に優れていること。

（５）役員にふさわしい人格、見識を有すること。

（６）本会の目的、事業に理解があること。

（７）心身ともに健康であること。

３．着任時期と任期

 2020年度 定時社員総会後の就任日～2022年度 定時社員総会終結時まで。

ただし再任は連続２回（３期）まで可能とします。

４．応募方法

 添付の応募申込書に必要事項を記入し、必要書類を揃えて本会事務局に簡易書留にてご提出下さい。

  応募締切：2020年 5月 22日（金）必着

５．選考方法と結果報告

 常任理事候補者選考委員会が候補者の選考を行い、必要に応じて面接を実施する場合もございます。

6月 19日（金）開催の 2020年度定時社員総会で選任致します。

ご不明な点は下記にお問い合わせください。

一般社団法人日本看護系大学協議会 事務局

〒101-0047 東京都千代田区内神田 2-11-5 大沢ビル 6階

TEL 03-6206-9451  FAX 03-6206-9452  E-mail  office@janpu.or.jp